

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/01/2022 y 31/03/2022

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	75,71	16	97.928,35	41	77.531,09
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	64,57	247	906.497,98	266	186.733,59
22 - Material, suministros y otros.	82,07	335	2.255.859,80	574	2.395.999,15
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	232,00	0	0,00	3	23,85
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	67,83	23	399.094,12	90	445.138,47
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	49,68	9	1.774.845,66	15	30.972,93
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
<u>Total General:</u>	71,48	630	5.434.225,91	989	3.136.399,08

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2022
Intereses de demora pagados en el período 2022

20-abr-2022

Fecha de Referencia: 31/03/2022

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2022

20-abr-2022

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/03/2022

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	879,18	4	13.189,42	11	27.882,39
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	73,57	138	587.708,72	47	38.554,65
22 - Material, suministros y otros.	1212,35	213	1.105.947,55	152	538.762,23
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	3165,00	0	0,00	6	5,90
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

	389,50	5	71.333,34	9	45.368,33
--	--------	---	-----------	---	-----------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

	173,63	1	700,00	1	100,00
--	--------	---	--------	---	--------

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

	734,99	944	2.168.235,45	3583	7.293.910,03
--	--------	-----	--------------	------	--------------

Total General:

	763,25	1305	3.947.114,48	3809	7.944.583,53
--	--------	------	--------------	------	--------------